
Uchwała Nr II/5/10 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 14 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 

Statutu Gminy Jedwabno i § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 2 

do Statutu Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Szczepan Worobiej – Przewodniczący, 

b) Marzena Kacprzycka – członek, 

c) Grażyna Śledzik – członek, 

d) Jarosław Frąckowiak – członek, 

e) Roman Wiśniewski – członek, 

2) Komisja Finansowo-Gospodarcza: 

a) Regina Gromek – Przewodnicząca, 

b) Elżbieta Brzóska – członek, 

c) Maria Sienkiewicz – członek, 

d) Adam Bączek – członek, 

e) Marcin Spilkowski – członek, 

3) Komisja do Spraw Społecznych. 

a) Maria Piskur – Przewodnicząca, 

b) Teresa Dąbkowska – członek, 

c) Sylwia Pokrzywnicka – członek, 

d) Katarzyna Żebrowska – członek, 

e) Jan Mil – członek, 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 


